festivalu bez nároku na honorár, 

IV. Finančné vysporiadanie 

1. Každá zmluvná strana je povinná vykonať činnosti uvedené v čl. III tejto zmluvy na svoje náklady.  

2. Usporiadateľ sa zaväzuje uhradiť hosťujúcemu divadlu honorár za vystúpenie vo výške 3700,- Eur 

(slovom: tritisícsedemsto eur) na základe fakturácie zo strany hosťujúceho divadla. Splatnosť faktúry je 
14 dní po odohratí predstavenia.   

3. Hosťujúce divadlo odvedie z honoráru za vystúpenie všetky záväzky voči LITA a iným autorským 
zväzom licenčné poplatky. 

V.